entered in our Bishop's Register. It fol. 124b), and has been kindly copied
is happily preserved, however, in for me by Mr. F. J. Baigeut.
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A.T). Sancti Augustini, nostre Diocesis, salutem, graciam, et benediccionem.

—

Ex suscepte sollicitudinis Officio curis sollicitamur continuis et meditacione
Vol. I. urgemur assidua, ut Kcclesiarum et rersonarum Ecclesiasticarum nobis

subjectarum, et raaxirae Regulaiium, comodig, in quantum poesumus,
intendamus et dispendiis occurramus. Olim, 1 siquidem, parura post Pr<>-

mocionis nostre ad Pontificate Officium et suscepti Ecclesie Exoniensis

regiminis exordium, comperto legitime set moleste quod Prioratus pre-

dictus, ex diversis causis, et precipue improvido regimine tuo, Prior,

dilapidacionis incomodis subjects, et eris alieni et diversorum onerum
sarcina extitit supra vires multipliciter pregravatus ; nos, licet contra

te, Priorem, et quosdam alios dicte dilapidacionis auctores, potuisse-

mus ad graviora, racione previa, processisse ; vos, tamen, et Priora-

tum eundem sincere caritatis plenitudine prosequentes, dilectos filios,

Dominos Radulphum [de Lampil], Rectorem Ecclesie de Withiel, nostre

Diocesis, et Willelmum Bagge, vestrum tunc Concanonicum et Confratrem,
curatores et administratores bonorum dicti Prioratus, et gubernatores ipsius

interius et exterius, ad tempus indeterminatum curavimus, confectis super

hoc nostris patentibus Literis, deputare, te Priore solum ab hujusmodi
administracione temporali interim tunc suspenso

;
per quorum vigilancie,

fidelitatis, et prudencie studium laudabile idem Prioratus extunc, infra

pauca tempora, a dictis jacturis, debitis, et oneribus plurirnum extitit

relevatus, et in statum aliqualiter congruum restitutus, prout, ut credimus,

hec memoriter retinetis. Yerum, dictis Radulpho et Willelmo, dum adbuc
idem Willelmus rebus ageret in humanis, officio renuncians2 supradicto,

eodemque Willelmo postea sublato de medio, toleravimus te, Priorem,

administracioni bonorum et regimini Prioratus predicti, ut prius, te insoli-

dum inmiscere ; sperantes quod Prioratum eundem in statu debito, seu

saltern in quo dicti Radulphus et Willelmus dimiserunt eundem, conser-

vares, atque in administracione et regimine hujusmodi discrecius. sanius, et

consulcius solito te haberes. Sane, nuper ad Partes Cornubie, pro exe-

quendo nostro Pontificali Officio, personaliter accedentes, non absque
mentis amaritudine audivim us, fama publica referente, quod dictus Prior-

atus, tarn ex tuo, Prior, inconsulto regimine quam quorundam Canoni-

corum et familiarium tuorum perniciosa insolencia atque culpa, tarn in

Regularis Observancie disciplina quam alias in suis spiritualibus et tempora-
libus, citra dimissum per dictos Radulphum et Willelmum, ut premittitur,

officium, miserabiliter est collapsus, bonaque Prioratus ejusdem, tarn

mobilia quam immobilia, quam eciam se movencia, fuerunt distraccionis et

consumpcionis periculis subposita undequaque, quinimmo idem Prioratus

adeo generaliter depressus continue excrescentibus importabilibus oneribus

debitorum, quod, nisi provideretur celerius de remedio oportuno, ad irre-

mediabilis deduceretur desolacionis obprobrium, quod avertat Altissimus,

et ruine. Cumque, sine gravi scandalo et periculo, premissa sub dissi-

mulacionis transire pallio nequiremus ; decrevimus, exemplo nostri Salva-

toris, ad dictum Prioratum descendere, et personaliter perquirere si dicta

fama, frequens utique et clamosa, veritatis suffragio non careret. Vocatis,

autem, et comparentibus vobis in Domo Capitulari ibidem, judicialiter,

coram nobis, de premissis et eorum circumstanciis, tunc sufficienter ex-

positis et expressis, sollerter inquirere curavimus veritatem. Et nichilo-

minus, licet multa fuissent per nos legitime comperta, correccione et

reformacione digna et indigencia, tarn in capite quam in membris, ex

habundanti cautela, de vestro consensu, certis ex vobis personis potestatem

commisimus et mandavimus quod de quibusdam capitulis in nostris, eis

super hiis traditis, Literis plenius expressatis, et eorum circumstanciis, se,

solerti et fideli adhibita diligencia, informarent, nobis informacionem

1 See page 423. stands. Probably " renuncians " is

3
I give this obscure sentence as it a clerical error for " renunciantibus."
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^• T> - hnjusmodi infra certum competentem terminum transniissure. Licet,
1343.

igitur, tarn per Inquisicionem nostram quam trausmis3ain nobis informa-
Vol.T. cionem hnjusmodi, in forma juris et servato ordine debito habitas et

fol. 120-receptas, talin repererimns qne, parcentes fame vestre pro Keligionis honore,

ad presens sub silencio preterimns, ex quibus ad removendum te Priorem
ab administracione omnium et singulorum bonorum dicti Prioratus, tibique

Coadjutorem ydoneum deputandum, et deinde ad alia graviora, necnon con-

tra quosdam de vobis, Conventu, ad amocionem saltern temporalem a dicto

Prioratu, et alias penas Canonicas, non indigne procedere possemus, immo
verius forsitan deberemus ; micius, tamen, agentes ad presens, et malentes